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2" Giornata Attivita Esordienti Foglio n. 1
RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x50 Mista

Vicenza, Domenica 05/12/2021 - 15:28
Cron: M - Base v.: 25
Pos Ser. Cor Atleta

BIZZOTTO VITTORIA
DISEGNA GINEVRA
DISSEGNA CATERINA
GNOATO MARTINA

SCOLARI MARGHERITA
ZUCCONI MARTINA
PAPALEO FEDERICA
COJUTTI CHIARA

PRAI ANNA

DAL FERRO CHIARA
ZALTRON VIOLA
BARACIOLLI ISABEL

GRANDE LAURA

CEBAN VICTORIA
SCALABRIN INES
NORBERTI GIADA

Serie

Anno
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2012
2012

2012
2013
2012
2013

2013
2013
2013
2013

05/12/2021

Esordienti B F

Societa Tempo Pti
CENTRO NUOTO ROSA ' SSD 03:21.0
CITTA' SPORT VICENZA SSD 03:21.2
CENTRO NUOTO ROSA ' SSD 03:40.0
CITTA' SPORT VICENZA SSD 04:08.2

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com
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